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(500682)

Cena
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Seria

Jm

Opis produktu

Bebenek Mega Creative 22cm

27,58 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-500682

500682
5904335854145

22cm

szt

Zalety produktu: Muzyka jest waznym elementem zycia kazdego dziecka w wieku rozwojowym. Bebenek MEGA CREATIVE ma
szanse stad sie jego pierwszym instrumentem, dzieki czemu oswoi sie z dZwiekiem i by¢ moze, rozwinie swoje zdolnosci
muzyczne! Bebenek w kolorze czarnym z dwoma plastikowymi pateczkami. Zawartos¢ zestawu: Beben o srednicy 22 cm.
Produkt wykonany z plastiku. Przeznaczony dla dzieci w wieku: 3+. Wymiary opakowania (dt. x wys. x gt.) [cm]: 26x31x11.
Waga opakowania( kg.) 0,25 kg. Pakowany w woreczek z zawieszka. Pakowanie zbiorcze karton po 24/48 szt.
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